recursos envolvidos, fixar a responsabilidade pela execução completa, obtendo,

assim, o aumento da qualidade dos serviços de limpeza pública.

Para a elaboração da proposta técnica foi considerado o djmensionamento de

acordo com dados do Edital:

• Coleta diária de 261 (duzentas e sessenta e um) t/dia;

• Coleta, classificação, prensagem e acondicionamento de resíduo reciclável;

120ton/mês.

• Varriçâo manual diária de vias e logradouros públicos - 3100 Km/mês;

• Varriçâo mecânica diária de vias e logradouros públicos - 900 km/mês;

• Equipes-padrão: